
SCAMBI ZONE DEL PERIODO 22/05/2015 31/05/2015

CODICE_VINCOLO DESC_TIPOLOGIA_VINCOLO

STATO_

VINCOL

O

ZONE DI MERCATO
QTA_VINC

OLO

DESC_TIPO_FA

SCIA

DATA_INIZIO_VINCOL

O
DATA_FINE_VINCOLO

ORA_INIZIO_

FASCIA

ORA_FINE_FA

SCIA

DATA_INIZIO_P

ERIODO

DATA_FINE_

PERIODO
LISTA_INDISPONIBILITA

CC-201403051 Scambi tra zone ATT SUD -> CSUD 3500 FERIALE 15/5/15 8:00 31/5/15 20:00 0:00 23:59 "Linea 360 Valmontone - Presenzano (IAN) (ESE) 

|15/05/2015 08 - 30/05/2015 20|N|N|N|" 

"Linea 360 Valmontone - Presenzano (IAN) (ESE) 

|22/05/2015 08 - 22/05/2015 15|N|N|N|" 

"S/E Valmontone - stl 360 Presenzano (IAN) (ESE) 

|18/05/2015 08 - 28/05/2015 15|N|N|N|" 

CC-201403051 Scambi tra zone ATT SUD -> CSUD 3500 FESTIVO 15/5/15 8:00 31/5/15 20:00 0:00 23:59 "Linea 360 Valmontone - Presenzano (IAN) (ESE) 

|15/05/2015 08 - 30/05/2015 20|N|N|N|" 

"Linea 360 Valmontone - Presenzano (IAN) (ESE) 

|22/05/2015 08 - 22/05/2015 15|N|N|N|" 

"S/E Valmontone - stl 360 Presenzano (IAN) (ESE) 

|18/05/2015 08 - 28/05/2015 15|N|N|N|" 

CC-201403054 Scambi tra zone ATT ROSN -> SUD 1800 FERIALE 18/5/15 8:00 31/5/15 16:00 0:00 23:59 "Linea 322 Laino - Rossano T. 1 (IOD) (ESE) 

|18/05/2015 08 - 22/05/2015 15|S|N|N|" 

"S/E Laino - stl 322 Rossano T. 1 (IOD) (ESE) 

|19/05/2015 08 - 22/05/2015 15|N|N|N|" 

"S/E Laino - stl 322 Rossano T. 1 (IOD) (CON) 

|20/05/2015 08 - 21/05/2015 15|S|N|N|" 

"Linea 322 Laino - Rossano T. 1 (IOD) (RIN) 

|18/05/2015 08 - 31/05/2015 16|N|N|N|" 

"S/E Rossano T. 1 - stl 322 Laino (II) (CON) 

|18/05/2015 08 - 18/05/2015 15|S|N|N|" 

CC-201403054 Scambi tra zone ATT ROSN -> SUD 1800 FESTIVO 18/5/15 8:00 31/5/15 16:00 0:00 23:59 "Linea 322 Laino - Rossano T. 1 (IOD) (ESE) 

|18/05/2015 08 - 22/05/2015 15|S|N|N|" 

"S/E Laino - stl 322 Rossano T. 1 (IOD) (ESE) 

|19/05/2015 08 - 22/05/2015 15|N|N|N|" 

"S/E Laino - stl 322 Rossano T. 1 (IOD) (CON) 

|20/05/2015 08 - 21/05/2015 15|S|N|N|" 

"Linea 322 Laino - Rossano T. 1 (IOD) (RIN) 

|18/05/2015 08 - 31/05/2015 16|N|N|N|" 

"S/E Rossano T. 1 - stl 322 Laino (II) (CON) 

|18/05/2015 08 - 18/05/2015 15|S|N|N|" 

CA-201500096 Scambi tra zone ATT SARD -> COAC 90 FERIALE 22/5/15 8:00 24/5/15 16:30 23:00 23:59 "Linea 346 Olbia - Olbia 2 - C.M. Olbia (IOD) (ESE) 

|22/05/2015 07 - 24/05/2015 16|N|N|N|" 

CA-201500096 Scambi tra zone ATT SARD -> COAC 85 FERIALE 22/5/15 8:00 24/5/15 16:30 7:00 22:59 "Linea 346 Olbia - Olbia 2 - C.M. Olbia (IOD) (ESE) 

|22/05/2015 07 - 24/05/2015 16|N|N|N|" 

CA-201500096 Scambi tra zone ATT SARD -> COAC 90 FERIALE 22/5/15 8:00 24/5/15 16:30 0:00 6:59 "Linea 346 Olbia - Olbia 2 - C.M. Olbia (IOD) (ESE) 

|22/05/2015 07 - 24/05/2015 16|N|N|N|" 

CA-201500096 Scambi tra zone ATT SARD -> COAC 90 FESTIVO 22/5/15 8:00 24/5/15 16:30 23:00 23:59 "Linea 346 Olbia - Olbia 2 - C.M. Olbia (IOD) (ESE) 

|22/05/2015 07 - 24/05/2015 16|N|N|N|" 

CA-201500096 Scambi tra zone ATT SARD -> COAC 85 FESTIVO 22/5/15 8:00 24/5/15 16:30 7:00 22:59 "Linea 346 Olbia - Olbia 2 - C.M. Olbia (IOD) (ESE) 

|22/05/2015 07 - 24/05/2015 16|N|N|N|" 



CA-201500096 Scambi tra zone ATT SARD -> COAC 90 FESTIVO 22/5/15 8:00 24/5/15 16:30 0:00 6:59 "Linea 346 Olbia - Olbia 2 - C.M. Olbia (IOD) (ESE) 

|22/05/2015 07 - 24/05/2015 16|N|N|N|" 

CC-201500235 Scambi tra zone ATT ROSN -> SICI 0 FERIALE 23/5/15 8:00 3/6/15 17:00 0:00 23:59 "Linea 326 Rizziconi - Sorgente (IAN) (ANZ) 

|23/05/2015 08 - 03/06/2015 17|N|N|N|" 

"Linea 326 Rizziconi - Sorgente (IOD) (ANZ) 

|23/05/2015 08 - 03/06/2015 17|N|N|N|" 

CC-201500235 Scambi tra zone ATT ROSN -> SICI 0 FESTIVO 23/5/15 8:00 3/6/15 17:00 0:00 23:59 "Linea 326 Rizziconi - Sorgente (IAN) (ANZ) 

|23/05/2015 08 - 03/06/2015 17|N|N|N|" 

"Linea 326 Rizziconi - Sorgente (IOD) (ANZ) 

|23/05/2015 08 - 03/06/2015 17|N|N|N|" 

CC-201500235 Scambi tra zone ATT SICI -> ROSN 0 FERIALE 23/5/15 8:00 3/6/15 17:00 0:00 23:59 "Linea 326 Rizziconi - Sorgente (IAN) (ANZ) 

|23/05/2015 08 - 03/06/2015 17|N|N|N|" 

"Linea 326 Rizziconi - Sorgente (IOD) (ANZ) 

|23/05/2015 08 - 03/06/2015 17|N|N|N|" 

CC-201500235 Scambi tra zone ATT SICI -> ROSN 0 FESTIVO 23/5/15 8:00 3/6/15 17:00 0:00 23:59 "Linea 326 Rizziconi - Sorgente (IAN) (ANZ) 

|23/05/2015 08 - 03/06/2015 17|N|N|N|" 

"Linea 326 Rizziconi - Sorgente (IOD) (ANZ) 

|23/05/2015 08 - 03/06/2015 17|N|N|N|" 

CC-201500659 Scambi tra zone ATT SUD -> CSUD 3200 FERIALE 22/5/15 13:00 22/5/15 19:00 13:00 19:00 "S/E Matera - stl 353 Aliano (IOD) (ESE) 

|22/05/2015 13 - 22/05/2015 19|S|N|N|" 

CC-201500687 Scambi tra zone ATT SUD -> CSUD 4400 FERIALE 1/5/15 0:00 31/5/15 23:59 0:00 23:59 "S/E PST Foggia - stallo PST  A (II) (ESE) 

|01/01/2015 00 - 31/03/2015 23|N|N|N|" 

CC-201500687 Scambi tra zone ATT SUD -> CSUD 4400 FESTIVO 1/5/15 0:00 31/5/15 23:59 0:00 23:59 "S/E PST Foggia - stallo PST  A (II) (ESE) 

|01/01/2015 00 - 31/03/2015 23|N|N|N|" 

CA-201500707 Scambi tra zone ATT SARD -> COAC 70 FERIALE 25/5/15 7:30 28/5/15 16:30 7:30 16:30 "Linea 618 S/E Codrongianos - C.P.Ploaghe (IOD) (ANZ) 

|25/05/2015 08 - 28/05/2015 16|S|N|N|" 

"Linea 618 S/E Codrongianos - C.P.Ploaghe (IOD) (ANZ) 

|25/05/2015 07 - 28/05/2015 16|S|N|N|" 

CC-201500799 Scambi tra zone ATT SUD -> CSUD 3200 FERIALE 29/5/15 8:00 29/5/15 10:00 8:00 10:00 "Linea 318 Foggia - Palo del Colle (IOD) (ANZ) 

|29/05/2015 08 - 29/05/2015 10|N|N|N|" 

CC-201500838 Scambi tra zone ATT ROSN -> SUD 550 FERIALE 22/5/15 7:00 22/5/15 13:00 7:00 13:00 "S/E Montecorvino - stl 315 S. Sofia (II) (ESE) 

|22/05/2015 07 - 22/05/2015 13|S|N|N|" 

"Linea 315 Montecorvino - S. Sofia (II) (ESE) 

|22/05/2015 07 - 22/05/2015 13|S|N|N|" 

CC-201500838 Scambi tra zone ATT SUD -> CSUD 2800 FERIALE 22/5/15 7:00 22/5/15 13:00 7:00 13:00 "S/E Montecorvino - stl 315 S. Sofia (II) (ESE) 

|22/05/2015 07 - 22/05/2015 13|S|N|N|" 

"Linea 315 Montecorvino - S. Sofia (II) (ESE) 

|22/05/2015 07 - 22/05/2015 13|S|N|N|" 



CA-201500848 Scambi tra zone ATT CSUD -> SARD 210 FERIALE 29/5/15 8:00 29/5/15 16:00 8:00 16:00 "S/E Ittiri - stl 003 Fiumesanto (IOC) (ANZ) 

|29/05/2015 08 - 29/05/2015 16|S|N|N|" 

CA-201500848 Scambi tra zone ATT SARD -> CSUD 720 FERIALE 29/5/15 8:00 29/5/15 16:00 8:00 16:00 "S/E Ittiri - stl 003 Fiumesanto (IOC) (ANZ) 

|29/05/2015 08 - 29/05/2015 16|S|N|N|" 

CC-201500853 Scambi tra zone ATT SUD -> CSUD 2000 FERIALE 27/5/15 18:00 28/5/15 20:30 18:00 20:30 "Linea 360 Valmontone - Presenzano (IAN) (ESE) 

|15/05/2015 08 - 30/05/2015 20|N|N|N|" 

"S/E Valmontone - stl 360 Presenzano (IAN) (ESE) 

|18/05/2015 08 - 28/05/2015 15|N|N|N|" 

"Linea 386 Latina - Ceprano (IOC) (ANZ) 

|27/05/2015 18 - 28/05/2015 20|S|N|N|" 

CC-201500865 Scambi tra zone ATT CNOR -> CSUD 800 FERIALE 30/5/15 7:00 30/5/15 17:00 7:00 17:00 "Linea 315  Candia - Rosara (IOC) (ANZ) 

|30/05/2015 07 - 30/05/2015 17|N|N|N|" 

CC-201500865 Scambi tra zone ATT CNOR -> NORD 800 FERIALE 30/5/15 7:00 30/5/15 17:00 7:00 17:00 "Linea 315  Candia - Rosara (IOC) (ANZ) 

|30/05/2015 07 - 30/05/2015 17|N|N|N|" 

CC-201500865 Scambi tra zone ATT CSUD -> CNOR 1200 FERIALE 30/5/15 7:00 30/5/15 17:00 7:00 17:00 "Linea 315  Candia - Rosara (IOC) (ANZ) 

|30/05/2015 07 - 30/05/2015 17|N|N|N|" 

CC-201500865 Scambi tra zone ATT NORD -> CNOR 1800 FERIALE 30/5/15 7:00 30/5/15 17:00 7:00 17:00 "Linea 315  Candia - Rosara (IOC) (ANZ) 

|30/05/2015 07 - 30/05/2015 17|N|N|N|" 

CA-201500869 Scambi tra zone ATT CNOR -> CORS 250 FERIALE 28/5/15 8:00 28/5/15 16:00 8:00 16:00 "S/E Ittiri - stl 002 Codrongianos (IOC) (ANZ) 

|28/05/2015 08 - 28/05/2015 16|S|N|N|" 

CA-201500869 Scambi tra zone ATT CORS -> SARD 200 FERIALE 28/5/15 8:00 28/5/15 16:00 8:00 16:00 "S/E Ittiri - stl 002 Codrongianos (IOC) (ANZ) 

|28/05/2015 08 - 28/05/2015 16|S|N|N|" 


